Российская Федерация

Ростовская область

Сальский  район

Администрация  Манычского сельского поселения

__________________________________________________________________
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.11.2014 г.                                                                                                       №23
п. Степной Курган

Об официальном сайте в сети Интернет

Манычского  сельского поселения

                       В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", руководствуясь  Уставом муниципального образования «Манычское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Определить адрес официального сайта Манычского  сельского поселения в сети «Интернет» - www.manychskoesp.ru
     2.Постановление от 31.03.2010 г.№26 «Об официальном сайте в сети Интернет

     Манычского  сельского поселения» признать  утратившим силу.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на экономиста  Млкеян Т.Г.
     4. Постановление вступает в силу со дня обнародования  на информационных стендах в границах поселения и  на интернет-сайте Администрации Манычского сельского поселения.

Глава Манычского сельского поселения                                               Г.П. Бавина

Постановление подготовил

С.М.Дудченко